
Ev. číslo: 4926 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/4926 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

ŘADOVÝ DŮM K PRONÁJMU, ul. Na Výrovně,Praha 5

Originálně řešený developerský projekt nových rodinných domů v atraktivní lokalitě v

Praze 5 - Stodůlky s výbornou dopravní dostupností a plnohodnotnou občanskou

vybaveností. V bezprostřední blízkosti se nachází několik autobusových zastávek, tři

stanice metra trasy B (Luka, Stodůlky, Zličín), a na Smíchovské nádraží trvá cesta vlakem

z blízké stanice Praha – Řeporyje pouhých 11 minut. Základní nákupy nabízí

supermarkety Billa a Makro. Blízké nákupní centrum OC Zličín představuje širokou škálu

obchodů a restaurací, které lze využít i pro sportovní aktivity. Bydlení zde přispívá ke

klidu a odpočinku, okolní příroda je plná zeleně, v bezprostřední blízkosti se nachází

přírodní parky Prokopské a Dalejské údolí. Metro pěší chůzí 7 minut.

V přízemí domu se nachází prostorný obývací pokoj s plně vybaveným kuchyňským

koutem. V patře domu jsou čtyři ložnice, jedna z ložnice je manželská s koupelnou s

vanou, extra toaleta. Další koupelna je se sprch. koutem, extra toaleta. V každé ložnici

jsou vestavěné skříně. K domu také náleží zahrada s terasou, garáž a venkovní

parkovací stání. Použití velice kvalitních materiálů, vysoký standard, trojskla.  Orientace

na slunný jihozápad.  Ve všech ložnicích vestavěné skříně, klimatizace. Garáž pro jedno

auto a další parkovací místo před domem.  Alarm.

Elektřina se převádí na nájemce.

2x 4x

56 000 Kč

+Poplatky 2 500 Kč

56 000 Kč

+Poplatky 2 500 Kč

Specifikace

Dům - Řadový

5+kk

Plocha: 180 m

2

Terasa Alarm

Zahrada (189 m2) Garáž

Parkovací stání Sušička

Fitness



Ev. číslo: 4926 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/4926 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz



Ev. číslo: 4926 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/4926 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

